報道関係者各位（参考情報）

2023年 7月 10日

高機能プレステージスキンケア「ＢＲＡＮＣＨＩＣ」が

「エステセレクション 2023」で「金賞」を受賞

株式会社ファンケル（本社：神奈川県横浜市／代表取締役  社長執行役員 ＣＥＯ 島田和幸）の

グループ会社である株式会社ネオエフ（本社：神奈川県横浜市／代表取締役社長  堂下亮）が販売

する高機能プレステージスキンケアシリーズ「ＢＲＡＮＣＨＩＣ（ブランシック）」（全4品／価格：5,060円～18,150

円＜税込＞）が、「エステセレクション2023」で金賞を受賞しましたので、お知らせします。

「ＢＲＡＮＣＨＩＣ」は、「美容エステサロン評価Ｎｏ.1 のホームエステブランド」を目指して展開しています。

2021 年 10 月に洗顔料と美容液、2023 年 2 月にクリーム状マスクと美容オイルを発売し、美容意識の高い

30 代の女性を中心に、高い効果実感や心地良い使用感などのご好評をいただいています。

また、昨年から美容エステサロンにおいて「ＢＲＡＮＣＨＩＣ」を使用した専用のメニューも開始し、お客様や

エステティシャンの方から、エステ用のアイテムとしても高い評価を得ています。

【本件に関するお問合せ】 株式会社ファンケル 広報部 045-226-1230

【エステセレクションとは】

株式会社美容経済新聞社が発行する、サロン経営者向け専門情報誌『エステティック通信』主催のアワード。

美容エステ商材の評価指標となり、エステサロンでも商材の購入にて重要視されている。エステティック業界を

牽引する美容家や熟練のエステティシャンらが製品を審査し、「エステサロンの施術に使用したい」「お客様に紹

介したい」という視点で、エステサロンで使用するにあたり高いクオリティが認められた製品に贈られます。

エステティック通信オフィシャルサイト  https://www.esthe.news/

https://www.esthe.news/

【販売アイテム一覧】

ブランシック スイッチマキシマイザー

容量：200ｇ

価格：5,060円＜税込＞

泡が立たず、肌にのせると温感が得られる超濃密なゲルが肌

にしっかりと絡みつき、肌の表面にある不要なものをしっかり洗

い流して肌を浄化する洗顔料。

ブランシック スイッチショット

容量：（1剤：パウダー、2剤：エッセンス）×3本

価格：18,150円＜税込＞

肌悩みを多角的にケアして肌感覚に働きかける 1 剤の

パウダーと 2 剤のエッセンスを混合して使用する美容液。

ブランシック スキンマスク

容量：50ｇ

価格：9,900円＜税込＞

寝ている間に効率良く集中ケアができるスリープマスクと、速

攻ケアとして肌をスピーディーに整えるふき取りマスクのＷ

（ダブル）使いができる、塗るタイプのクリーム状マスク。

ブランシック セラムチャージカプセル

容量：10個入り

価格：5,500円＜税込＞

美容保湿成分を豊富に含む 100％植物由来のカプセル型

美容オイル。

＜各アイテムの詳細は以下のリリースをご参照ください＞

【20210907_連結子会社の株式会社ネオエフから新ブランド「ＢＲＡＮＣＨＩＣ（ブランシック）」新発売】

https://www.fancl.jp/news/pdf/20210907_neofbranchic.pdf

【20230217_「ＢＲＡＮＣＨＩＣ（ブランシック）」新製品発売】

https://www.fancl.jp/news/20230013/news_20230013.html

 お客様からの製品に関するお問合せ先

株式会社ネオエフ ブランシックお問合せ窓口 ☎0120（27）3377（料金無料・フリーダイヤル）
受付時間：月～金／朝 9 時～夕方 5 時

本件に関する報道関係者の皆様からのお問合せ先

株式会社ファンケル 広報部 陣内真紀

TEL：045-226-1230 FAX：045-226-1202 ／ https://www.fancl.jp/

https://www.fancl.jp/news/pdf/20210907_neofbranchic.pdf
https://www.fancl.jp/news/20230013/news_20230013.html
https://www.fancl.jp/